Протокол собрания (конференции) граждан
по учреждению территориального общественного самоуправления № 2

Дата проведения собрания (конференции): 27.03.2020г.
Место проведения собрания (конференции): с. Ользоны, ул. Титова д. 9
Всего жителей соответствующей территории  38 чел.
Присутствуют 30 чел. (лист участников прилагается)
На собрании присутствуют более одной трети жителей данной территории, достигших
16 лет.
(На конференции присутствует не менее двух третей делегатов, представляющих не менее половины жителей соответствующей территории, достигших 16 лет).
Собрание (конференция) является правомочным(ой).

Повестка дня:
1. Об избрании Председателя и секретаря собрания(конференции).
2. Об утверждении заявки на участие в конкурсе "Лучший проект территориального общественного самоуправления в Иркутской области"
3. О предоставлении полномочий на получение социальной выплаты;

1. По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Мадаеву О.Е., которая предложила избрать председателем собрания (конференции) – Хогоева В.К., секретарём собрания (конференции) – Мадаеву О.Е.
РЕШИЛИ:
Избрать председателем собрания (конференции) – Хогоева В.К., секретарём собрания (конференции) – Мадаеву О.Е..
Голосовали: за 30; против 0; воздержались 0.
Решение принято.

2. По второму вопросу
СЛУШАЛИ: Мадаеву О.Е., которая предложила утвердить заявку на участие в конкурсе "Лучший проект территориального общественного самоуправления в Иркутской области".
РЕШИЛИ:
Утвердить заявку на участие в конкурсе "Лучший проект территориального общественного самоуправления в Иркутской области".
Голосовали: за 30; против 0; воздержались 0.
Решение принято.

3. По третьему вопросу.
СЛУШАЛИ: Мадаеву О.Е., которая предложила предоставить полномочия на получение социальной выплаты Хогоеву В.К.
РЕШИЛИ:
Предоставить полномочия на получение социальной выплаты Хогоеву В.К.
Голосовали: за 30; против 0; воздержались 0.
Решение принято.

Председатель собрания (конференции) ____________/ Хогоев В.К.

Секретарь собрания (конференции) ____________/ Мадаева О.Е.
	Место проведения собрания (конференции):
с. Ользоны, ул. Титова д. 9
	Дата проведения 27.03.2020г.

Лист регистрации участников
собрания (конференции) по созданию территориального общественного самоуправления

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество,
дата рождения
	Адрес, паспортные данные*
	Согласие на использование персональных данных (подпись)

	1
	Абгалдаев Аркадий
 Львович
28.09.1999
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 19 кв.2;
2513 903638

	2
	Алексеева Зоя
 Александровна
23.12.1955
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 19 кв.2;
6201 065430

	3
	Андриянов Михаил Андреевич
28.06.1986
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 20 кв.2;
6206 144259

	4
	Баргуева Саяна
Сергеевна
17.07.1991
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 2 кв.2;
2517 389371

	5
	Бардаханов Андрей
Александрович
04.12.1987
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 16;
2509 220857

	6
	Жемчугов Петр
 Михайлович
01.02.1977
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 14 кв.1;
6206 149076

	7
	Мадаев Борис
Дмитриевич
06.09.1969
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 15 кв.2;
2514 988930

	8
	Мадаев Михаил
 Борисович
14.02.1999
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 15 кв.2;
2519 633097

	9
	Мадаева Евгения
Борисовна
19.07.1996
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 15 кв.2;
2515 232776

	10
	Мадаев Людмила
Борисовна
04.07.1997
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 15 кв.2;
2517 389339

	11
	Мадаева Ольга
Евгеньевна
12.10.1970
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 15 кв.2;
2515 1160179

	12
	Манжеев Борис Владимирович
15.07.57
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 18 кв.1;
6201 075939

	13
	Мотошкина Анна
Ивановна
14.02.1961
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д.21;
6205 131968

	14
	Рудых Марина
 Ильинична
19.02.1963
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 22 кв.2;
6207 162272

	15
	Рудых Мария
Николаевна
14.07.1983
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 22 кв.2;
6204 125540

	16
	Рудых Юлия
Николаевна
02.08.1990
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 22 кв.2;
6206 149044

	17
	Рыкзынова Розалия
Цырендоржиевна
25.08.1987
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 16;
4307 092017

	18
	Старикова Ирина
Николаевна
11.01.1977
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 4 кв.2;
6201 065187

	19
	Сухарева Людмила
 Сергеевна
16.12.1961
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д.8 кв.2;
6206 148342

	20
	Танганов Алексей Константинович
16.01.1998
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 4 кв.2;
2517 457891

	21
	Тармакова Ангелина
Андреевна
17.12.1969
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 18 кв.2;
2515 063023

	22
	Таршинаев Артур
Артурович
22.08.1991
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 2 кв.2;
2511 660 636

	23
	Таршинаева Екатерина
Артуровна
13.06.1987
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 2 кв.2;
2519 662906

	24
	Хабуев Владимир
Сергеевич
29.11.1981
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 12 кв.2;
6205 132357

	25
	Хабуева Ольга
 Юрьевна
08.10.1985
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 12 кв.2;
2515 232698

	26
	Хамнуев Алексей
 Юрьевич
23.08.1983
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 12 кв.2;
6205 132160

	27
	Хандуханова Татьяна
Романовна
17.04.1981
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная
д.3;
6208 163271

	28
	Хогоев Василий Константинович
01.09.1987
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 17 кв.2;
6207 159638

	29
	Хогоев Виктор Константинович
13.06.1982
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 17 кв.2;
2505 602152

	30
	Хогоев Ольга
Александровна
03.04.1992
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  д. 17 кв.2;
2517 504565

* – Для хранения в учредительной документации ТОС.
[bookmark: _GoBack]